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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01715016E

2. Data e Regjistrimit 15/05/2020
3. Emri i Subjektit MJEKU PRANE JUSH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri , Vila nr.16 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kontrollin mjekesor baze; ekzaminimet 
individuale;plotesimin e Deklarate per pajtimin e gjendjes 
shendetesore te personit me punen qe kryhet ne perfundim te 
vizites mjekesore profesionale,ku tregohet shkalla e pajtimit 
te gjendjes shendetesore te punemarresit me punen qe do te 
kryhet,si dhe shenime dhe rekomandime te posacme per 
punedhenesin; percakton llojin e ekzaminimit   mjekesor   
profesional qe do te kryhet; referon qe nje punemarres duhet 
te kryeje ekzaminime mjekesore profesionale shtese; gjate 
cdo vizite mjekesore profesionale, mjeku i punes kerkon, 
nese e gjykon te nevojshme, informacion shtese nga mjeku i 
familjes se punemarresit, qe i nenshtrohete kzaminimit 
mjekesor profesional, me qellim plotesimin e informacionit 
ne Raportin e kontrollit shendetesor ne pune; nese rezultatet 
e marra nga ekzaminimi mjekesor profesional nuk jane te 
mjaftueshme per te percaktuar pershtatjen e gjendjes 
shendetesore te punemarresit me punen qe do te kryhet, 
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mjeku i punes e dergon punemarresin te mjeket e tjere 
specialiste, per kryerjen e vizites mjekesore profesionale; 
nese gjate ekzaminimit mjekesor profesional ne pune 
diagnostikohet nje semundje qe nuk lidhet me punen dhe qe 
nuk eshte diagnostikuar apo trajtuar me pare, mjeku i punes e 
referon punemarresin per ndjekje te metejshme nga mjeku i 
familjes. Diagnoza e re dhe rezultatet e ekzaminimeve te 
kryera dokumentohen dhe ruhen nga mjeku i punes; mjeku i 
punes rekomandon ne kartelen e shendetit ne pune 
perdorimin e detyrueshem te mjeteve kolektive e individuale 
te mbrojtjes, si dhe masa te posacme per mbrojtjen e 
shendetit te punemarresit ne vendin e punes; nese deklarohet 
se gjendja shendetesore e nje punemarresi nuk pershtatet me 
punen qe do te kryhet, mjeku i punes vepron, si me poshte 
vijon: a) Pershkruan trajtimin mjekesor, jeprekomandime per 
riaftesimin dhe ndjekjen ne vazhdimesi, sipas percaktimeve 
te legjislacionit ne fuqi per aksidentet ne pune dhe mjekesise 
se punes, duke zbatuar sistemin e referimit te kujdesit 
shendetesor ne pune;b)Nese eshte e nevojshme, dergon 
punemarresin per kontroll te mjeku i familjes/ mjeku tjeter 
specialist per trajtim jashte institucionit, sipas sistemit te 
referimit te kujdesit shendetesor.Rekomandon masat e 
nevojshme per mbrojtjen ne pune; Rekomandon kohen e 
duhur per kryerjen e ekzaminimeve mjekesore shtese pas 
perfundimit te nje trajtimi, me qellim vleresimin nese 
problemet shendetesore, te shkaktuara nga faktoret e 
demshem te mjedisit te punes apo problemet shendetesore, te 
cilat kane shkaktuar nje aksident ose semundje profesionale, 
jane eliminuar dhe gjendja shendetesore e punemarresit 
pershtatet me punen qe do te kryhet; Punemarresit, qe jane te 
ekspozuar ose kane qene te ekspozuar ndaj faktoreve te 
riskut ne vendin e punes dhe dyshohen per nje semundje 
profesionale, mund te kerkojne nje kontroll te specializuar te 
shendetit ne pune nga mjeku i punes/mjeku i semundjeve 
profesionale ose nga mjeke specialiste te tjere, sipas 
percaktimeve te legjislacionit ne fuqi per kete ceshtje; Ofrim 
sherbimi mjekesor nga mjeku i punes ose mjeke te 
semundjeve profesionale, per kompanite, te cilave u nevojitet 
sipas legjislacionit perrkates.Vleresimi i riskut per 
kompanite;Ofrimi i ekzaminimeve mjekesore;Trajnime qe 
kane te bejne me shendetin dhe sigurine ne pune per te 
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ndihmuar punedhenesit dhe sherbimin e parandalimit dhe 
mbrojtjes per vleresimin, organizimin, kur eshte e nevojshme 
per mbikeqyrje shendetesore, zbatimin e standardeve per 
mbrojtjen e shendetit dhe integritetit psikofizik te 
punonjesve. Konsulence dhe perfaqesim ligjor qe kane te 
bejne me marredheniet e punes dhe fusha te tjera si tregtare, 
familjare, administrative etj, sipas legjislacionit ne fuqi. 
Zhvillime te seminareve te ndryshme me partner vendas dhe 
te huaj ne lidhje me sigurine ne pune dhe standartet qe duhet 
te plotesoje siguria ne pune, sipas legjislacionit ne fuqi dhe te 
gjitha akteve ligjore dhe nenligjore. Trajnime ne procedurat e 
manualeve ligjore. Trajnime qe kane te bejne me shendetin, 
sigurine dhe rreziqet ne pune. Shoqeria mund te marre pjese 
ne konkurse, oferta, iniciariva private, procedurave te 
negociuara, ankande, tendera, kontrata, procedurat per 
financimin e projektit, te organizuara nga instimcionet 
shteterore dhe publike nga kompani private apo kontraktuese 
te pergjithshme, organizata, biznese. Shoqeria gjthashtu 
mund te kete pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, te cilat kane objekt te ngjashem, te 
perafert ose te lidhur me objektin e shoqerise, te cilat 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per permbushjen 
e objektit te shoqerise. Import-Eksport, tregti me shumice e 
pakice te te gjitha llojeve te mallrave mjekesore, artikuj 
farmaceutike, si dhe cdo lloj materiali te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi per kete lloj shoqerie.Trajnime 
dhe kurse profesionale per cdo punonjes ne fushen e sigurise 
teknike, sigurise dhe shendetit ne pune.Ofrim konsulence 
menaxhimi dhe hartimi i dokumentit te vleresimit te rriskut 
per cdo pozicion pune.Ofrime sherbimesh dhe keshillime per 
krijimin e sistemit parandalues nga rreziku i renies se zjarrit 
dhe planin e evakuimit. Keshilla dhe sherbime shendetesore 
per cdo punonjes ne ndermarrje.Menaxhim risku dhe 
sherbime keshillimore mjedisore, shendetesore, te sigurise ne 
pune. Konsulence per mardheniet e punesimit, kontratat e 
punes dhe legjislacionin e punes.Tregti te mjeteve dhe 
veshjeve te punes. Auditime mjedisore. Konsulence 
financiare, bilance kontabel.
Lorena Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2020                Deri: 07/05/2025



4

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorenaElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MJEKU PRANE JUSH
E-Mail: info@alketaelezi.com  
Telefon: 0676028220  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-504989-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527057-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.06.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kontrollin mjekesor baze; ekzaminimet individuale; plotesimin e 
"Deklarate per pajtimin e gjendjes shendetesore te personit me punen qe kryhet" ne 
perfundim te vizites mjekesore profesionale, ku tregohet shkalla e pajtimit te gjendjes 
shendetesore te punemarresit me punen qe do te kryhet, si dhe shenime dhe rekomandime 
te posacme per punedhenesin; percakton llojin e ekzaminimit   mjekesor   profesional qe 
do te kryhet; referon qe nje punemarres duhet te kryeje ekzaminime mjekesore profesionale 
shtese; gjate cdo vizite mjekesore profesionale, mjeku i punes kerkon, nese e gjykon te 
nevojshme, informacion shtese nga mjeku i familjes se punemarresit, qe i nenshtrohet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C264BEE2-66F9-4E2D-B6B2-9864AA0C941D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B91529-CF95-4681-B5B3-A43E179232B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E3E54E-D58E-44E5-82BD-A6E06FA54FCF
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ekzaminimit mjekesor profesional, me qellim plotesimin e informacionit ne "Raportin e 
kontrollit shendetesor ne pune"; nese rezultatet e marra nga ekzaminimi mjekesor 
profesional nuk jane te mjaftueshme per te percaktuar pershtatjen e gjendjes shendetesore 
te punemarresit me punen qe do te kryhet, mjeku i punes e dergon punemarresin te mjeket 
e tjere specialiste, per kryerjen e vizites mjekesore profesionale; nese gjate ekzaminimit 
mjekesor profesional ne pune diagnostikohet nje semundje qe nuk lidhet me punen dhe qe 
nuk eshte diagnostikuar apo trajtuar me pare, mjeku i punes e referon punemarresin per 
ndjekje te metejshme nga mjeku i familjes. Diagnoza e re dhe rezultatet e ekzaminimeve te 
kryera dokumentohen dhe ruhen nga mjeku i punes; mjeku i punes rekomandon ne kartelen 
e shendetit ne pune perdorimin e detyrueshem te mjeteve kolektive e individuale te 
mbrojtjes, si dhe masa te posacme per mbrojtjen e shendetit te punemarresit ne vendin e 
punes; nese deklarohet se gjendja shendetesore e nje punemarresi nuk pershtatet me punen 
qe do te kryhet, mjeku i punes vepron, si me poshte vijon: a) Pershkruan trajtimin 
mjekesor, jep rekomandime per riaftesimin dhe ndjekjen ne vazhdimesi, sipas percaktimeve 
te legjislacionit ne fuqi per aksidentet ne pune dhe mjekesise se punes, duke zbatuar 
sistemin e referimit te kujdesit shendetesor ne pune;b) Nese eshte e nevojshme, 
dergon punemarresin per kontroll te mjeku i familjes/ mjeku tjeter specialist per trajtim 
jashte institucionit, sipas sistemit te referimit te kujdesit shendetesor. Rekomandon masat e 
nevojshme per mbrojtjen ne pune; Rekomandon kohen e duhur per kryerjen e 
ekzaminimeve mjekesore shtese pas perfundimit te nje trajtimi, me qellim vleresimin nese 
problemet shendetesore, te shkaktuara nga faktoret e demshem te mjedisit te punes apo 
problemet shendetesore, te cilat kane shkaktuar nje aksident ose semundje profesionale, 
jane eliminuar dhe gjendja shendetesore e punemarresit pershtatet me punen qe do te 
kryhet; Punemarresit, qe jane te ekspozuar ose kane qene te ekspozuar ndaj faktoreve te 
riskut ne vendin e punes dhe dyshohen per nje semundje profesionale, mund te kerkojne nje 
kontroll te specializuar te shendetit ne pune nga mjeku i punes/mjeku i semundjeve 
profesionale ose nga mjeke specialiste te tjere, sipas percaktimeve te legjislacionit ne fuqi 
per kete ceshtje; Ofrim sherbimi mjekesor nga mjeku i punes ose mjeke te semundjeve 
profesionale, per kompanite, te cilave u nevojitet sipas legjislacionit perrkates. Vleresimi i 
riskut per kompanite; Ofrimi i ekzaminimeve mjekesore; Trajnime qe kane te bejne me 
shendetin dhe sigurine ne pune per te ndihmuar punedhenesit dhe sherbimin e 
parandalimit dhe mbrojtjes per vleresimin, organizimin, kur eshte e nevojshme per 
mbikeqyrje shendetesore, zbatimin e standardeve per mbrojtjen e shendetit dhe integritetit 
psikofizik te punonjesve. Konsulence dhe perfaqesim ligjor qe kane te bejne me 
marredheniet e punes dhe fusha te tjera si tregtare, familjare, administrative etj, sipas 
legjislacionit ne fuqi. Zhvillime te seminareve te ndryshme me partner vendas dhe te huaj 
ne lidhje me sigurine ne pune dhe standartet qe duhet te plotesoje siguria ne pune, sipas 
legjislacionit ne fuqi dhe te gjitha akteve ligjore dhe nenligjore. Trajnime ne procedurat e 
manualeve ligjore. Trajnime qe kane te bejne me shendetin, sigurine dhe rreziqet ne pune. 
Shoqeria mund te marre pjese ne konkurse, oferta, iniciariva private, procedurave te 
negociuara, ankande, tendera, kontrata, procedurat per financimin e projektit, te 
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organizuara nga instimcionet shteterore dhe publike nga kompani private apo 
kontraktuese te pergjithshme, organizata, biznese. Shoqeria gjthashtu mund te kete 
pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri apo ndermarrje te tjera, te cilat kane objekt te 
ngjashem, te perafert ose te lidhur me objektin e shoqerise, te cilat konsiderohen te 
nevojshme ose te dobishme per permbushjen e objektit te shoqerise. Import-Eksport, tregti 
me shumice e pakice te te gjitha llojeve te mallrave mjekesore, artikuj farmaceutike, si dhe 
cdo lloj materiali te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi per kete lloj shoqerie.")          
u be            ("Kontrollin mjekesor baze; ekzaminimet individuale;plotesimin e 
Deklarate per pajtimin e gjendjes shendetesore te personit me punen qe kryhet ne 
perfundim te vizites mjekesore profesionale,ku tregohet shkalla e pajtimit te gjendjes 
shendetesore te punemarresit me punen qe do te kryhet,si dhe shenime dhe 
rekomandime te posacme per punedhenesin; percakton llojin e ekzaminimit   
mjekesor   profesional qe do te kryhet; referon qe nje punemarres duhet te kryeje 
ekzaminime mjekesore profesionale shtese; gjate cdo vizite mjekesore profesionale, 
mjeku i punes kerkon, nese e gjykon te nevojshme, informacion shtese nga mjeku i 
familjes se punemarresit, qe i nenshtrohete kzaminimit mjekesor profesional, me 
qellim plotesimin e informacionit ne Raportin e kontrollit shendetesor ne pune; nese 
rezultatet e marra nga ekzaminimi mjekesor profesional nuk jane te mjaftueshme per 
te percaktuar pershtatjen e gjendjes shendetesore te punemarresit me punen qe do te 
kryhet, mjeku i punes e dergon punemarresin te mjeket e tjere specialiste, per 
kryerjen e vizites mjekesore profesionale; nese gjate ekzaminimit mjekesor 
profesional ne pune diagnostikohet nje semundje qe nuk lidhet me punen dhe qe nuk 
eshte diagnostikuar apo trajtuar me pare, mjeku i punes e referon punemarresin per 
ndjekje te metejshme nga mjeku i familjes. Diagnoza e re dhe rezultatet e 
ekzaminimeve te kryera dokumentohen dhe ruhen nga mjeku i punes; mjeku i punes 
rekomandon ne kartelen e shendetit ne pune perdorimin e detyrueshem te mjeteve 
kolektive e individuale te mbrojtjes, si dhe masa te posacme per mbrojtjen e shendetit 
te punemarresit ne vendin e punes; nese deklarohet se gjendja shendetesore e nje 
punemarresi nuk pershtatet me punen qe do te kryhet, mjeku i punes vepron, si me 
poshte vijon: a) Pershkruan trajtimin mjekesor, jeprekomandime per riaftesimin dhe 
ndjekjen ne vazhdimesi, sipas percaktimeve te legjislacionit ne fuqi per aksidentet ne 
pune dhe mjekesise se punes, duke zbatuar sistemin e referimit te kujdesit 
shendetesor ne pune;b)Nese eshte e nevojshme, dergon punemarresin per kontroll te 
mjeku i familjes/ mjeku tjeter specialist per trajtim jashte institucionit, sipas sistemit 
te referimit te kujdesit shendetesor.Rekomandon masat e nevojshme per mbrojtjen 
ne pune; Rekomandon kohen e duhur per kryerjen e ekzaminimeve mjekesore shtese 
pas perfundimit te nje trajtimi, me qellim vleresimin nese problemet shendetesore, te 
shkaktuara nga faktoret e demshem te mjedisit te punes apo problemet shendetesore, 
te cilat kane shkaktuar nje aksident ose semundje profesionale, jane eliminuar dhe 
gjendja shendetesore e punemarresit pershtatet me punen qe do te kryhet; 
Punemarresit, qe jane te ekspozuar ose kane qene te ekspozuar ndaj faktoreve te 
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riskut ne vendin e punes dhe dyshohen per nje semundje profesionale, mund te 
kerkojne nje kontroll te specializuar te shendetit ne pune nga mjeku i punes/mjeku i 
semundjeve profesionale ose nga mjeke specialiste te tjere, sipas percaktimeve te 
legjislacionit ne fuqi per kete ceshtje; Ofrim sherbimi mjekesor nga mjeku i punes 
ose mjeke te semundjeve profesionale, per kompanite, te cilave u nevojitet sipas 
legjislacionit perrkates.Vleresimi i riskut per kompanite;Ofrimi i ekzaminimeve 
mjekesore;Trajnime qe kane te bejne me shendetin dhe sigurine ne pune per te 
ndihmuar punedhenesit dhe sherbimin e parandalimit dhe mbrojtjes per vleresimin, 
organizimin, kur eshte e nevojshme per mbikeqyrje shendetesore, zbatimin e 
standardeve per mbrojtjen e shendetit dhe integritetit psikofizik te punonjesve. 
Konsulence dhe perfaqesim ligjor qe kane te bejne me marredheniet e punes dhe 
fusha te tjera si tregtare, familjare, administrative etj, sipas legjislacionit ne fuqi. 
Zhvillime te seminareve te ndryshme me partner vendas dhe te huaj ne lidhje me 
sigurine ne pune dhe standartet qe duhet te plotesoje siguria ne pune, sipas 
legjislacionit ne fuqi dhe te gjitha akteve ligjore dhe nenligjore. Trajnime ne 
procedurat e manualeve ligjore. Trajnime qe kane te bejne me shendetin, sigurine 
dhe rreziqet ne pune. Shoqeria mund te marre pjese ne konkurse, oferta, iniciariva 
private, procedurave te negociuara, ankande, tendera, kontrata, procedurat per 
financimin e projektit, te organizuara nga instimcionet shteterore dhe publike nga 
kompani private apo kontraktuese te pergjithshme, organizata, biznese. Shoqeria 
gjthashtu mund te kete pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri apo ndermarrje te tjera, 
te cilat kane objekt te ngjashem, te perafert ose te lidhur me objektin e shoqerise, te 
cilat konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per permbushjen e objektit te 
shoqerise. Import-Eksport, tregti me shumice e pakice te te gjitha llojeve te mallrave 
mjekesore, artikuj farmaceutike, si dhe cdo lloj materiali te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi per kete lloj shoqerie.Trajnime dhe kurse profesionale per cdo 
punonjes ne fushen e sigurise teknike, sigurise dhe shendetit ne pune.Ofrim 
konsulence menaxhimi dhe hartimi i dokumentit te vleresimit te rriskut per cdo 
pozicion pune.Ofrime sherbimesh dhe keshillime per krijimin e sistemit parandalues 
nga rreziku i renies se zjarrit dhe planin e evakuimit. Keshilla dhe sherbime 
shendetesore per cdo punonjes ne ndermarrje.Menaxhim risku dhe sherbime 
keshillimore mjedisore, shendetesore, te sigurise ne pune. Konsulence per mardheniet 
e punesimit, kontratat e punes dhe legjislacionin e punes.Tregti te mjeteve dhe 
veshjeve te punes. Auditime mjedisore. Konsulence financiare, bilance kontabel.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri , Vila nr.16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslym Shyri", Vila Perballe pall.nr 5, me nr pasurie 5/114;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF54B97-E057-484F-9C13-700C79E6CB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED34727-6ED7-4BE5-B24E-BE403A52595B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED34727-6ED7-4BE5-B24E-BE403A52595B

